別紙第１号の７様式（第22関係）

（用紙Ａ４）

  年  月  日

再度の一般競争（指名競争）参加資格審査申請書

関 東 財 務 局 長  殿

（郵便番号）

住 所
ふ り が な

商号又は名称
ふ り が な

代 表 者 氏 名
ふ り が な

担 当 者 氏 名
ふ り が な

電 話 番 号

 建設業法第27条の23第３項の経営事項審査の項目及び基準を定める件（平成20年国土交通省告示第85号）

附則六の規定により国土交通大臣が認定した企業集団に属する建設業者に該当することとなったため、再度

の一般競争（指名競争）参加資格審査の申請を希望します。

 当該企業集団に属する代表建設業者以外の建設業者で現在、一般競争（指名競争）参加資格に登録してい

る会社名等は、下記のとおりです。

記

会  社  名 代 表 者 名 住     所 建築業許可番号